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»چگونه شب قدر بهتر از هزار ماه است؟«: عمل در آن شب بهتر از عمل در 

هزار ماهی است که شب قدر در آنها نباشد.

هفته سالم بود.. عاشقش بودم، حتی سعی کردم براش بمیرم. دو سال بعد 
حتی اسمشم یادم نمیومد، زمان همه چیزو پاک می کنه...

سینمایی »آبی بزرگ«
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علیرضا پاکدل با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود، ایثارگری پرستاران و کادر درمان بیمارستان ها برای نجات جان بیماران مبتلا به کرونا را در کنار 
ایثارگری های رزمندگان در دوران دفاع مقدس به تصویر کشید.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس
محمد حسین قربانی
به دلیل نوپدید بودن 
بیماری کرونا، هیچ 
پروتکل درمانی برای 
برخورد با آن وجود 
نداشته و رفتار فردای 
ویروس هم مشخص 
نیست، بنابراین تمامی 
کشورهای دنیا هم با 
حداقل اطلاعات و 

رعایت اصول بهداشتی و کنترل ترددها با آن برخورد می کنند.
پس از رفع محدودیت تردد میان شهرها، بازگشایی معابر، بازارها، مراکز 
خرید و آزادسازی فعالیت های اقتصادی مردم کرونا را تمام شده و شرایط را 
عادی تلقی کردند و همین موضوع باعث شد در برخی از استان ها شاهد پیک 

مجدد بیماری شویم.
تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا برای آزادسازی فعالیت های اقتصادی کاملًا 
درست بود، چرا که بیش از این نمی توانستیم بنگاه های اقتصادی کوچک را 
بسته نگه داریم، من معتقدم مراکز تجمعی پر خطر کماکان باید بسته بمانند 
و رعایت اصول بهداشتی نیز به صورت جدی دنبال شود چرا که امروزه تعداد 

محدودی در معابر و خیابان ها از ماسک استفاده می کنند.
ستاد مرکزی مبارزه با کرونا باید استفاده از ماسک را در تمامی معابر به ویژه 
در شهرهای پرجمعیت و پر خطر اجباری کند، عدم رعایت اصول بهداشتی 
توسط مردم هزینه های زیادی را به لحاظ سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 
بهداشتی به کشور تحمیل می کند از این رو استفاده از ماسک باید در معابر 

شهرهای پر خطر اجباری شود.
 به دو دلیل اساسی باید با احتیاط تمامی اصول بهداشتی و مراقبتی 
را رعایت کنیم ابتدا اینکه کرونا ویروس بیماری کاملًا ناشناخته و 
نوپدیدی بوده و رفتار فردای آن مشخص نیست از طرفی هیچ درمان 
 قطعی برای آن وجود ندارد. بنابراین باید رفتاری متناسب با خود ویروس 

داشته باشیم.

استفاده از ماسک در معابر شهرهای 
پرخطر اجباری شود
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ابراهیم حاتمی کیا کارگردان سینما شامگاه پنج شنبه در اقدامی جالب فیلم 
سینمایی »خروج« آخرین ساخته خود را برای کشاورزان تراکتورسوار شهرستان 
ورامین اکران کرد. فیلم سینمایی خروج با بازی فرامرز قریبیان، پانته آ پناهی ها 
و... به دلیل شیوع ویروس کرونا فرورین ماه امسال با تصمیم ابراهیم حاتمی کیا و 

مؤسسه اوج به صورت اینترنتی اکران شد. منبع: تسنیم

سه شنبه | 23 اردیبهشت 1399  |  سال بیست و نهم
  شماره  6236 | 12 می 2020 |  18 رمضان 1441 
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فراخوانفرهنگی

فراخوان شرکت در برنامه بازیمون ویژه مسابقات  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net طناب زنی در رده سنی آزاد و در دو بخش نمایشی

و سرعتی اعلام شد. رییس اداره امور تفریحی 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان گفت: برنامه »بازیمون« ویژه 
مسابقات طناب زنی با همکاری مناطق 15 گانه شهرداری در رده سنی آزاد و در دو بخش 
نمایشی و سرعتی برگزار می شود. نفیسه گلشیرازی اظهار کرد: علاقه مندان باید در بخش 
سرعتی 30 ثانیه و در بخش نمایشی 45 ثانیه از طناب زنی خود فیلم تهیه کرده و تا 25 
اردیبهشت به شماره واتساپ 09140127304 ارسال کنندگلشیرازی تصریح کرد: علاقه 
 @tafriheshahr مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس اینستاگرامی

مراجعه کنند.

فراخوان جذب و انتخاب دومین تدِاکِس نوجوان  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net اصفهان با هدف گسترش ایده های ارزشمند اعلام

شد. مسئول خانه نوجوان با اعلام این خبر گفت: تدِ به 
عنوان یک سازمان جهانی استیجی را فراهم کرده که افرادی با ایده های ارزشمند بتوانند حرف 
خود را به گوش مخاطبان خود در سراسر جهان برسانند؛ در نتیجه تدِاکِس به عنوان یک رویداد 
غیرانتفاعی براساس قواعد و چهارچوب های تدِ در سراسر جهان به گسترش ایده های ارزشمند 
می پردازد. اسما سادات نکویی با بیان اینکه برگزاری همایش های تدِ می تواند طرز تفکر 
مخاطبانش را به طور خلاقانه ای تغییر بدهد، اظهار کرد: براساس شعار پایه ای سازمان تدِ، هدف 
اصلی »گسترش ایده های ارزشمند« است؛ پس ایده مهم ترین پارامتر در یک سخنرانی تد بوده 

و تنها به همین دلیل است که ویدئوهای تدِ در کل دنیا بازدید کننده های بسیاری دارند. 

رییس اداره امور تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:

طناب زنی در خانه با مسابقه »بازیمون«
اعلام فراخوان دومین رویداد تدِاکِس نوجوان در اصفهان از سوی مسئول خانه نوجوان:

جذب و گسترش ایده های ارزشمند

شهردارى ماهدشت در نظر دارد تهیه برنامه پنج ساله عملیات نوسازى ، عمران واصلاحات 
شهر(1404-1400) را به مهندسین مشاور ذیصلاح داراى:

الف: اساسنامه و اسناد ثبت شرکت و گواهى آخرین آگهى تغییرات در روزنامه رسمى 
ب: گواهینامه تشخیص صلاحیت خدمات مشاوره مرتبط

ج: گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتى
د: گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معتبر

ه: داراى سوابق اجرایى مرتبط
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مناقصه و آگاهى از سایر شرایط از تاریخ درج 
آگهى حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 99/3/8 با ارائه رونوشت اسناد مذکور نسبت به دریافت اسناد مناقصه از 
واحد امور مالى شهردارى اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37309790-026 تماس حاصل 

فرمایند.
- پرداخت اعتبارات نقدى و از محل اعتبارات داخلى شهردارى مى باشد.

- شهردارى در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است
- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى مناقصه انتخاب مشاور 
(نوبت اول)

شهردارى ماهدشت شناسه: 481538

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به 
عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره 

مزایده   2099001193000002 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 99/02/22.

- تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزپنجشنبه مورخ 99/03/01.  
- آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روزشنبه99/03/03. 

- متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزشنبه مورخ 99/03/03 جهت دریافت اسناد مزایده از طریق 
سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

-  محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزسه شنبه مورخ 99/03/06مى باشد.
-  زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 99/03/07.

- زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار میگردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس خیابان 

توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید ودریافت 
اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسى 

و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934   

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
شرح مختصرى از املاك و مستغلاتموجود است.

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
شماره مزایده مرجع (2099001193000002)

نوبت دوم

شناسه:840220

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ5٪ 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین 
هتل در حال 

ساخت و فروشگاه 
کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
76893397کارگاه

  168,660,000,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
8,433,000,000نقدى

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 

سامانه ستاد دولت داراى 
توضیحات مى باشد. 

2
فریدن- افوس 

خیابان سرچشمه 
کوچه فروغى

74 فرعى 
از 206 
اصلى

خانه مسکونى           
300/36258(2 طبقه)

      1,728,954,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
تخلیه نمى باشد86,447,700نقدى

بادرود- بلوار 3
نیایش

 4950
فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

777/2328
      1,767,312,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
88,365,600نقدى

تخلیه نمى باشد- (سهم 
بانک 1/2 دانگ مشاع از 

شش دانگ مى باشد)

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یراق سازان آرمان (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 361795 و شناسه ملى 10104086000 دعوت به عمل مى آید تا در جلسات 
مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1399/3/6 راس ساعت 9 صبح و جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده که در همان تاریخ راس ساعت 11 صبح در محل قانونى 

شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
تصمیمات مجمع عمومى فوق العاده: 1- تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره 

تصمیمات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 1- انتخاب مدیران و تعیین سمت 
مدیران و تعیین دارندگان حق امضا 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 99/3/6 در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه که در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان آپادانا اول، ساختمان 354 تشکیل مى گردد؛ حضور به هم رسانند.

موضوع جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه : 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت

2- بررسى و تصویب  صورت هاى مالى سالیانه  منتهى به 98/12/29
3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى (اصلى و على البدل)

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
5- سایر مواردى که اتخاذ تصمیم نسبت به آن در حدود اختیارات مجمع عمومى عادى باشد.

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان  سهام 
شرکت مصباح گستر سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 12732 و شناسه ملى 10260337544 (نوبت اول) 

هیئت مدیره شرکت مصباح گستر سپاهان


